



  



  

  
  
    

      
        
                          
                    
                            
                  
                        
            
              
              
              
                                    Jazyková škola Pelican
                      
              
              

        
            
            
                        
    
          
          
                    
          
                

Menu	Home
	Slevy a poukazy	Dárkový poukaz na jazykový kurz
	Pomaturitní studium slevy
	Pomaturitní studium – akce přiveď kamaráda
	Jazykové kurzy slevy
	 Close


	Skupinové kurzy	Angličtina	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Španělština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Francouzština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Italština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Němčina	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Čeština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Ruština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Novořečtina	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Japonština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Vietnamština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Arabština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Čínština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Norština – Nyní možnost  zápisu do 2. pololetí! Půlroční kurz zahrnuje 20 lekcí. Možnost přistoupit kdykoliv během roku – cena kurzu bude adekvátně snížena. Všechny skupinové kurzy se otevírají při minimálním počtu 4 účastníků. Pro další informace volejte na +420 774 742 296.	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	 Close


	Individuální kurzy	Individuální kurzy	Informace
	Přihlas se
	FAQ


	Angličtina pro manažery	Informace
	Přihlas se
	FAQ


	Angličtina pro zdravotnictví	Informace
	Přihlas se
	FAQ


	 Close


	Kurzy češtiny pro cizince	Čeština pro cizince	Přihlas se
	Často kladené otázky
	Dokumenty ke stažení
	Zkušenosti studentů češtiny
	Struktura kurzu Čeština pro cizince
	Online přípravné kurzy češtiny
	Přípravný letní intenzivní kurz češtiny


	Učíme se česky	Česká gramatika
	Interaktivní vzdělávací videa
	Audioknihy v češtině
	Slovní zásoba


	Nostrifikace	Příprava na nostrifikace


	Jazykové tábory češtiny
	Skupinový kurz češtiny	Informace
	Přihlas se


	Přípravný kurz ke zkoušce z češtiny	Zkouška z češtiny pro trvalý pobyt


	Чешский для иностранцев Годовой курс
	 Close


	Pomaturitní studium	Angličtina	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Němčina	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Španělština	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Francouzština	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Ruština	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	 Close


	Firemní jazykové kurzy	Angličtina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Němčina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Ruština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Francouzština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Španělština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Italština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Řečtina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Čeština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Čínština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Japonština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Vietnamština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Arabština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Jazykové kurzy	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Profesní vzdělávání	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Euroangličtina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	 Close


	Zkoušky	Jazykové zkoušky A1/A2	Informace
	Přihlas se
	Ceník


	Jazykové zkoušky B1	Informace
	Přihlas se
	Ceník
	Cvičné testy


	Cambridgeské zkoušky	Informace
	Termíny
	Ceník
	Cvičné testy


	Státní jazykové zkoušky	Informace
	Přihlas se
	Ceník


	Obchodník s realitami	Informace
	Termíny
	Ceník


	Lektor dalšího vzdělávání	Informace
	Termíny
	Ceník


	Zkoušky z češtiny	Zkouška z češtiny B1
	Zkouška z češtiny B2
	Zkouška z češtiny C1


	 Close


	Skype a online jazykové kurzy	On-line jazykové kurzy pro cizince
	 Close


	E-learning	Angličtina	Úroveň A1/A2 téma GENDER STEREOTYPES
	Úroveň B1/B2 téma GENDER STEREOTYPES


	Letní online kurzy
	 Close


	Příprava na maturitu	Angličtina	Přihlas se
	Informace
	Otestuj se
	Ceník


	Němčina	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Ceník


	Pro maturanty
	 Close


	Přípravné kurzy	Angličtina	Informace
	Ceník


	Čeština	Informace
	Ceník


	Francouzština	Informace
	Ceník


	Italština	Informace
	Ceník


	Němčina	Informace
	Ceník


	Ruština	Informace
	Ceník


	Španělština	Informace
	Ceník


	 Close


	Rekvalifikační kurzy	Obchodník s realitami	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Obchodní zástupce	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Lektor dalšího vzdělávání	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Administrátor projektu	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Základy podnikání	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Účetnictví a daně	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	 Close


	Překlady, tlumočení a korektury	Překlady	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Tlumočení	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Jazykové korektury	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	 Close


	Workshopy a vzdělávací kurzy
	Multikulturní audio pohádky v cizím jazyce
	Úrovně jazyka
	Ceník jazykových kurzů
	FAQ	Skupinové kurzy
	Pomaturitní studium
	Firemní jazykové kurzy
	Individuální kurzy
	Jazykové zkoušky
	Čeština pro cizince
	Překlady, tlumočení a korektury
	 Close


	SLOVNÍK POJMŮ



          
          
                   
          

  
  
  

  

  

  

    



      



        
        

            

        
      

         



      




      

      

        

          

            Login

          


          

            	EN
	CZ



          


        
   



      




      


    




    



      

Menu	Home
	Slevy a poukazy	Dárkový poukaz na jazykový kurz
	Pomaturitní studium slevy
	Pomaturitní studium – akce přiveď kamaráda
	Jazykové kurzy slevy
	 Close


	Skupinové kurzy	Angličtina	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Španělština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Francouzština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Italština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Němčina	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Čeština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Ruština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Novořečtina	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Japonština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Vietnamština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Arabština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Čínština	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	Norština – Nyní možnost  zápisu do 2. pololetí! Půlroční kurz zahrnuje 20 lekcí. Možnost přistoupit kdykoliv během roku – cena kurzu bude adekvátně snížena. Všechny skupinové kurzy se otevírají při minimálním počtu 4 účastníků. Pro další informace volejte na +420 774 742 296.	Přihlas se
	Ceník
	FAQ


	 Close


	Individuální kurzy	Individuální kurzy	Informace
	Přihlas se
	FAQ


	Angličtina pro manažery	Informace
	Přihlas se
	FAQ


	Angličtina pro zdravotnictví	Informace
	Přihlas se
	FAQ


	 Close


	Kurzy češtiny pro cizince	Čeština pro cizince	Přihlas se
	Často kladené otázky
	Dokumenty ke stažení
	Zkušenosti studentů češtiny
	Struktura kurzu Čeština pro cizince
	Online přípravné kurzy češtiny
	Přípravný letní intenzivní kurz češtiny


	Učíme se česky	Česká gramatika
	Interaktivní vzdělávací videa
	Audioknihy v češtině
	Slovní zásoba


	Nostrifikace	Příprava na nostrifikace


	Jazykové tábory češtiny
	Skupinový kurz češtiny	Informace
	Přihlas se


	Přípravný kurz ke zkoušce z češtiny	Zkouška z češtiny pro trvalý pobyt


	Чешский для иностранцев Годовой курс
	 Close


	Pomaturitní studium	Angličtina	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Němčina	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Španělština	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Francouzština	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	Ruština	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Status studenta
	Školní řád
	Ceník
	FAQ


	 Close


	Firemní jazykové kurzy	Angličtina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Němčina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Ruština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Francouzština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Španělština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Italština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Řečtina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Čeština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Čínština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Japonština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Vietnamština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Arabština	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník
	FAQ


	Jazykové kurzy	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Profesní vzdělávání	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Euroangličtina	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	 Close


	Zkoušky	Jazykové zkoušky A1/A2	Informace
	Přihlas se
	Ceník


	Jazykové zkoušky B1	Informace
	Přihlas se
	Ceník
	Cvičné testy


	Cambridgeské zkoušky	Informace
	Termíny
	Ceník
	Cvičné testy


	Státní jazykové zkoušky	Informace
	Přihlas se
	Ceník


	Obchodník s realitami	Informace
	Termíny
	Ceník


	Lektor dalšího vzdělávání	Informace
	Termíny
	Ceník


	Zkoušky z češtiny	Zkouška z češtiny B1
	Zkouška z češtiny B2
	Zkouška z češtiny C1


	 Close


	Skype a online jazykové kurzy	On-line jazykové kurzy pro cizince
	 Close


	E-learning	Angličtina	Úroveň A1/A2 téma GENDER STEREOTYPES
	Úroveň B1/B2 téma GENDER STEREOTYPES


	Letní online kurzy
	 Close


	Příprava na maturitu	Angličtina	Přihlas se
	Informace
	Otestuj se
	Ceník


	Němčina	Informace
	Přihlas se
	Otestuj se
	Ceník


	Pro maturanty
	 Close


	Přípravné kurzy	Angličtina	Informace
	Ceník


	Čeština	Informace
	Ceník


	Francouzština	Informace
	Ceník


	Italština	Informace
	Ceník


	Němčina	Informace
	Ceník


	Ruština	Informace
	Ceník


	Španělština	Informace
	Ceník


	 Close


	Rekvalifikační kurzy	Obchodník s realitami	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Obchodní zástupce	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Lektor dalšího vzdělávání	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Administrátor projektu	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Základy podnikání	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	Účetnictví a daně	Informace
	Kurzy
	Přihlášky
	Ceník


	 Close


	Překlady, tlumočení a korektury	Překlady	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Tlumočení	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	Jazykové korektury	Informace
	Objednat
	Reference
	Ceník


	 Close


	Workshopy a vzdělávací kurzy
	Multikulturní audio pohádky v cizím jazyce
	Úrovně jazyka
	Ceník jazykových kurzů
	FAQ	Skupinové kurzy
	Pomaturitní studium
	Firemní jazykové kurzy
	Individuální kurzy
	Jazykové zkoušky
	Čeština pro cizince
	Překlady, tlumočení a korektury
	 Close


	SLOVNÍK POJMŮ






      
          


    
        

                                        
            


            

                

                    

Menu	O nás
	Kontakt
	Naši lektoři
	Hledáme lektory
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Blog
	Vzdělávací projekty	Stronger Youth
	W.E.Y.A.T
	ILoIC
	IncludeArt
	Welcome!
	GE4YOUTH
	GREEN Factor
	LEXIS
	TeachME
	FakeNews&Elders
	ACORN
	F2F2D and back
	2GEM
	Resilience for Parents
	UPSIM
	HI-GLOBE
	WhatToDoif
	POMELO
	ARTinLAN
	MUSILIB
	MEDICE
	Lingua+
	Multilingual Families Clubs
	WeR1
	Live2Work
	MultiLib
	Stronger Children
	Multilingual Families
	Pools-3
	aPLaNet
	EuroLib
	Don’t Give Up!
	Videoforall
	PopuLLar
	Web2learn
	 Close


	Spolek PELICAN
	Výuková metoda
	Publikace
	Partneři
	Akreditace




                

            
        
    




         

      

      

        

        

          

            Facebook

          

        


        

          

            Instagram
          
          
        
        


        

          

            Youtube

          

        


        

          

            Twitter

          

        


        

          

            Moodle

          

        
 

      


      

    


    

    

              
    
        
            

        

        
    



        

        

            

            
		
        
        
			
				
					This is somewhat embarrassing, isn’t it?

				

				
					It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

					
						
							
								
							

							
								
							

						

					

				

			

		


          



              



                



                 Pro výuku jazyků používáme  vzdělávací projekty, na kterých jsme se podíleli:




                    	EU projekty
		Stronger Children
	Pools-3
	Multilingual Families



	EU projekty
		aPLaNet
	EuroLib
	Don’t Give Up!



	EU projekty
		Videoforall
	PopuLLar
	Web2Learn



	EU projekty
		Seznam partnerů
	On-line materiály







                    




                

             

          


          

  	   

  

      
 

      

      

      	            

      		

             

                        

              Need help? Contact Us

              

                Copyright © 2015 Pelican. All rights reserved. 

                

                

              


            
 

          


          



            	Zásady ochrany osobních údajů
	Obchodní podmínky kurzů a zkoušek
	Školní řád




          
        

      	

      


      

    
        

  


      

    

    

	  

      

	


    







    

    Top




    

 

    

    




		


		
    	Akce
	Jazykové kurzy akce
	Pomaturitní studium akce
	Kurzy výhodné balíčky
	Přiveď kamaráda



	Jazykové kurzy
	Angličtina
	Španělština
	Francouzština
	Italština
	Čeština / Czech
	Němčina
	Ruština
	Moderní řečtina
	Úrovně jazyka



	Přípravné kurzy na jazykové zkoušky
	Angličtina
	Čeština
	Francouzština
	Italština
	Moderní řečtina
	Němčina
	Ruština
	Španělština



	Firemní vzdělávání
	Kombinace
	Profesní kvalifikace
	Jazykové kurzy
	Reference



	Rekvalifikační vzdělávání
	Zkoušky
	Jazykové zkoušky B1
	Státní jazykové zkoušky
	Lektor dalšího vzdělávání



	Publikace
	Workshopy
	Kontakt
	Blog
	Non-profit activities
	Vzdělávací projekty
	Partneři
	Akreditace
	PELICANMag






	
	

	
	
	
		
		
			
							
							
							
		

		
		
		
	
	
	
		
	    	    
	        ×

	    
	    	
		
		
	           
	        

	        

	        

	    

	
		
		
	


		
	
	



	

				

				

		

				
			Z důvodu vládního nařízení je pro veřejnost kancelář školy do odvolání uzavřena. Neváhejte nás kontaktovat na e-mailu, telefonu nebo sociálních sítích. Děkujeme za pochopení.

info@skolapelican.com

+420 774 742 296

		



				

				            
			x            
		
	




	
			
		





































  

  

  

  

  

  

  

  


  


  

  
  
  
     

 
 


 

 



